UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD  Thanh Hóa, ngày      tháng 8 năm 2020

V/v trả lời đơn của ông Nhữ

Trọng Cừ xã Xuân Phúc,

huyện Như Thanh.

Kính gửi: Ông Nhữ Trọng Cừ, thôn 7, xã Xuân Phúc,

huyện Như Thanh.

UBND tỉnh tiếp tục nhận được đơn của ông Nhữ Trọng Cừ ở thôn 7, xã

Xuân Phúc, huyện Như Thanh về việc tố cáo ông Nguyễn Xuân Việt và bà Lê

Thị Hương giả mạo chữ ký của ông và Công ty TNHH Anh Việt Hương xây

dựng kho tại xã Xuân Phúc khi chưa có hợp đồng thuê đất, quyết định giao đất.

Sau khi xem xét, căn cứ tài liệu, hồ sơ kết quả giải quyết vụ việc, UBND

tỉnh trả lời ông Nhữ Trọng Cừ như sau:

Nội dung đơn của ông Nhữ Trọng Cừ đã được UBND tỉnh có Công văn số

10627/UBND-TD ngày 06/8/2020 chuyển đơn đến UBND huyện Như Thanh

xem xét nội dung, căn cứ các quy định của pháp luật và kết quả giải quyết vụ việc

có văn bản trả lời công dân. Ngày 11/8/2020, UBND huyện Như Thanh đã có

Văn bản số 331/BC-UBND về việc báo cáo kết quả giải quyết đơn của ông Nhữ

Trọng Cừ.

UBND tỉnh trả lời và gửi kèm Văn bản số 331/BC-UBND ngày 11/8/2020

nêu trên để ông Nhữ Trọng Cừ được biết và chấp hành theo đúng quy định của

pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- UB Kiểm tra Tỉnh ủy;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn đại biểu QH tỉnh;

- Văn phòng Hội đồng nhân dân tỉnh;

- UBND huyện Như Thanh;

- Công an huyện Như Thanh;

- Lưu: VT, TD.
   Tronglk/T8.20.32284.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-19T15:13:49+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-19T15:43:17+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-19T15:43:26+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-19T16:21:55+0700